
Kladiva s měkkou vložkou
SIMPLEX-kladiva s měkkou vložkou, zesílené tělo z temperované litiny

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 1 od 2
Stánek: 5.2.2024

SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou • TPE-jemná / superplastik; se zesíleným tělem z
temperované litiny a násadou ze skelného laminátu
3717.060
 

Popis produktu

Série SIMPLEX 3717 je dostupná s kombinací vložek TPE-jemná / superplastik.
Modrá vložka TPE-jemná (série 3201) je nejměkčí vložka série SIMPLEX, silně tlumící a tím
vhodná pro citlivé práce. Na rozdíl od běžných gumových kladiv nezanechává žádný nežádoucí
černý oděr.
Superplastik vložka (série 3207) umožňuje větší sílu úderu než gumová vložka. Je to středně
tvrdá plastová vložka z extrudovaného, extrémně homogenního materiálu. Ve srovnání s
vložkami ze vstřikovaného plastu je tak výrazně odolnější i proti opotřebení.
Černé, zesílené tělo z temperované litiny zajišťuje díky silnějším stěnám a výztuhám vysokou
stabilitu. Zvýšení hmotnosti zajišťuje větší sílu úderu.
Velmi stabilní násada ze skelného laminátu vykazuje vysokou odolnost proti prasknutí. Je
ergonomicky tvarovaná a má protiskluzové držadlo. Má hladký povrch a je anorganická (necitlivá
na vlhkost).
Podle chytrého principu SIMPLEX jsou všechny komponenty vyměnitelné a doplnitelné. To nejen
šetří peníze, ale také přírodní zdroje.
Toto provedení je k dispozici v průměrech 30 mm až 80 mm.
Vlastnosti výrobku:
• SIMPLEX-kladivo s kombinací vložek TPE-jemná (modrá, měkká, bez oděru) / superplastik

(bílá, středně tvrdá, velmi odolná).
• Zesílené tělo z temperované litiny s vysokou stabilitou zvyšuje díky větší hmotnosti sílu úderu.
• Velmi stabilní násada ze skelného laminátu s dlouhou životností a protiskluzovým držadlem,

anorganická (necitlivá na vlhkost).
• Všechny části jsou vyměnitelné / doplnitelné, tedy velmi hospodárné a šetřící přírodní zdroje.
• K dostání v průměrech 30 mm až 80 mm.

Oblasti použití
Pro velmi choulostivé materiály, zahradní a terénní úpravy, pokládku dlaždic, pokládku přírodního
kamene, montáž nábytku, sádrokartonové konstrukce, montáž oken a dveří, truhlářské práce

Materiál

Násada
• Skelný laminát s gumovým držadlem

Úderná vložka 1
• TPE-jemná, modrá
• Bez oděru
• Měkká

Úderná vložka 2
• Superplastik, bílá
• Středně tvrdá
• Velmi odolná
• Odolná proti opotřebení

Plášť
• Temperovaná litina zesílená, černá

 
 

Informace pro objednání

Rozměry
Ø Délka x šířka x výška

GTIN proficl@ss
5.0

ecl@ss 10.1 Obj. č.

[mm] [g]
60 150 410 410 x 150 x 60 1735 4030618305873 AAA905c002 21-04-09-16 3717.060

 

http://halder.com/cz/3717.060


Kladiva s měkkou vložkou
SIMPLEX-kladiva s měkkou vložkou, zesílené tělo z temperované litiny

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 2 od 2
Stánek: 5.2.2024

Shoda

Vyhovuje RoHS
V souladu se směrnicí 2011/65/EU a směrnicí 2015/863.
 
Neobsahuje látky SVHC
Žádné látky SVHC s obsahem vyšším než 0,1% hm. - seznam SVHC k 23.01.2024.
 
Neobsahuje látky Proposition 65
Neobsahuje látky Proposition 65.
https://www.P65Warnings.ca.gov/
 
Bez konfliktních minerálů
Tento produkt neobsahuje žádné látky označené jako "konfliktní minerály" jako je tantal, cín, zlato nebo wolfram z Demokratické republiky Kongo
nebo sousedních zemí.
 


